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Nr. ……………………… Prot      Tiranë, më ____.____. 2022 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  
 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “I T M ” sh.p.k, NIPT L42303016G, me adresë: Tiranë Kashar, 

Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi i Kamzës, Pallati Mëhillaj, Nr.1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbim konsulence. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF- 44541-10-05-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Monitorimi gjeodezik i Digave të Kaskadës së lumit Drin 

dhe masivëve të paqendrueshëm gjeologjik pranë tyre”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 180 (Njëqind e tetëdhjetë) ditë, e ndarë sipas fazave të përcaktura në 

Detyrën e Projektimit. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.139, datë  10/10/2022.  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

 “A&E Engineering” sh.p.k, NIPT K72113010E, me adresë: Njësia Bashkiake nr.10, Rruga 

Islam Alla, pallati IVEA 3/5 , Tiranë. 

 

 “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k, NIPT K61814023M, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, 

Rruga Sami Frashëri, Pallati Bjorn, Kati 11 Tiranë. 

 

 “I T M ” sh.p.k, NIPT L42303016G, me adresë: Tiranë Kashar, Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi 

I Kamzës, Pallati Mëhillaj, Nr.1. 

*  *  * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me          

vlerat përkatëse të ofruara: 

 “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k, NIPT K61814023M, me vlerë 5,865,000 Lekë pa 

TVSH. Totali i pikëve të marra 84 pikë. 

 

 “I T M ” sh.p.k, NIPT L42303016G, me vlerë 6,800,000 (Gjashtë milion e tetëqind mijë) Lekë 

pa TVSH dhe totali i pikëve të marra 89.25 pikë. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “I T M ” sh.p.k, 

NIPT L42303016G, me adresë: Tiranë Kashar, Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi i Kamzës, Pallati 

Mëhillaj, Nr.1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,800,000 (Gjashtë milion e tetëqind 

mijë) Lekë pa TVSH, totali i pikëve të marra [89.25] pikë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                                        Ergys  Verdho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


